Município de Alfredo Chaves/ES
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Alfredo Chaves  SAAE /ES

Concurso Público Edital nº 002/2011
_______________________________________________________________________

1

O Prefeito do Município de Alfredo Chaves , Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições e,
considerando o Edital 002/2011, publicado em 24 de outubro de 2011, torna público o resultado da
avaliação de Habilidades e Conhecimentos do Concurso Público de Provas, candidatos habilitados por
ordem decrescente de pontuação para o cargo 419 - Motorista e candidatos habilitados por ordem de
classificação para os cargos de Nível Fundamental Completo e Incompleto.

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0059000005 ROBSON FRANÇA RODRIGUES 32 18 50 1

Cargo: 304-Operador de ETE

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0059000027 RAONY PEREIRA DE CASTRO 34 15 49 1
0059000026 ERINEA PINTO DA VICTÓRIA SEZINI 30 15 45 2
0059000014 ARQUIMEDES BAYERL MIRANDA 30 15 45 3
0059000008 DIÓRGENI CETTO ESCANDIAN 26 18 44 4
0059000003 DIEGO LORENZINI DESTEFANI 26 18 44 5
0059000033 IVANI SANTOS DE SOUZA 24 18 42 6
0059000030 LEZIO FARIAS JUNQUEIRA 22 18 40 7
0059000006 PATRICK PASTORI 24 15 39 8
0059000029 MOACYR ARPINI GALLINA 26 12 38 9

Cargo: 416-Agente Fiscal

Cargo 417 - Ajudante Braçal

Nenhum candidato habilitado

Cargo 418 - Calceteiro

Nenhum candidato habilitado

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva
0059000032 UILSINEI PEREIRA DA SILVA 26 21 47
0059000010 RUBENS ARPINI 22 18 40
0059000001 ANGELO ARPINI 16 21 37
0059000020 ADRIANO BRANDÃO DA FONSECA 16 21 37

Cargo: 419-Motorista

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0059000025 ROBERTO GAVA 22 24 46 1
0059000002 JAIME DELFINO ABREU 30 15 45 2
0059000013 RICARDO JOSE CARVALHO LUCINDRO 22 18 40 3

Cargo: 420-Operador de ETA

Município de Alfredo Chaves/ES, 14 de março de 2012.

Fernando Videira Lafayette

Prefeito Municipal